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
triebe, GFK, Werftbau, Cornett, kl. techn.
Mängel t 0160/98577198

Wer hilft mir, auf meinen Laptop eine Cloud
für Fotos vom Handy einzurichten? Bitte
um Hausbesuch.t 01752235843

Sprinter, 95 KW, EZ 6/07, 400 Tkm, weiß,
Turbo defekt.t 0451/6932750

Golf VI Variant, EZ 2011, 123Tkm, 80 PS,
Klima, BC, Navi, Sitz-Hzg., 8.800 €

t 0173-20 61 395

Winterräder Mercedes E-Klasse 245/40R18
u. 205/60R16t 0451 /20923860

Verk. 1 DDH-Welpe, nur an Jäger, Schön-
berg / Mecklenburg t (03882) 8819877

Billige Baustoffe Holz + PVC-Fenster Dach-
fenster Holztreppe ab 1335 € Stahltreppe
Haustüren Schornstein 0048 691712251

Christus - für Dich gestorben

Schallplatten, CDs und Kassetten zu
verschenken an Selbstabholer.
t 0451/30431532

Kaminholz trocken, Buche/Eiche/Esche. 3
SM incl. Lieferung 450€. 04503-898377

Leere Warenkartons (klein, mittel,groß)
kostenlos abzugeben, 23923 Herrnburg-
Lübeck,t 038821/66830

Suche Golfschläger und Zubehör sowie
Poloequipment. Bitte alles anbieten.
t 0176 / 64799400

4 Jahre alte Couch, in grau, sehr gepflegt,
ohne Flecken, rauch- und tierfreie Woh-
nung, Maße: 220x 230x 113, 9-Zonen-Ta-
schenfederkern mit 2 Kopfstützen, NP
1.700€ für VB 500€ t 0451/55116

Ab sofort suchen wir gebr. Möbel für die
Ukrainet 0451 /59988209

Wir suchen ab sofort in Festeinstellung ei-
ne Bürohilfe (m/w). Quereinsteiger sind
herzlich bekommen; Pünktlichkeit, Kolle-
gialität und ein offener Umgang mit Mit-
arbeitern ist wünschenswert. Ihre Bewer-
bung richten Sie bitte an:

llzgmbh@t-online.de

Suche Reinigungskraft, 14-tägig, a 2 Stun-
den in Badendorf. Kann aus näherer Un-
gebung event. geholt u. gebracht werden.
t 0451/5062070

Wir suchen: 1 Bügler (m/w/d) für die che-
mische Reinigung. Starker Reinigung und
Wäscherei t (0 451) 21 628 Bad
Schwartau

Suche Arbeit im Bereich der Badezimmer-
Sanierung - Fliesen, Mauern,Klempnern
Malern.t 0157 - 8783 8999

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

SIE SUCHT IHN

DISKRETE TREFFS

KONTAKTBÖRSE /
EROTIK

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

MUSIKER / KLEINKÜNSTLER /
MUSIKUNTERRICHT

KFZ ANGEBOTE

MARKTPLATZ KRAFTFAHRZEUGMARKT

BEKLEIDUNG

KUNST− UND SAMMLERMARKT

HOBBY UND FREIZEIT

BOOT− / WASSERSPORT

DIENSTLEISTUNGEN

MERCEDES

VW

ERSATZTEILE /
ZUBEHÖR

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

VERSCHIEDENES

TIERMARKT

STELLENMARKT

MÖBEL / HAUSRAT
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Lübeck - Kronsforde
Einfamilienhaus in Feldrandlage, ca. 140 m²
Wfl., ca. 100m²Nutzfl., ca. 750m²Grdst., ger.
Wohn- /Esszimmer mit Kamin, Schlaf- /Ar-
beitszimmermit Gartenblick, mod. Duschbad
mit Fußboden-Hz., gr. TerrassemitAußenka-
min und Markise, Feldrandlage mit freiem
Blick, 2 Einzelgaragen und 2 Stellplätze, gr.
Werkstattraum, Kunststofffenster erneuert,
Bj. 1972, Erbpacht 2.175,66 Euro p. a., Rest-
laufzeit bis 31.12.2069, B: 91,0 kWh/(m²a),
Kl: C, Öl-ZH, KP: 240.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grove-Immobilien
Mit über 40 Jahren Immobilienerfahrung
verkaufen, vermieten und verwalten
wir kostengünstig auch Ihre Immobilie.

04 51-30 47 67 50 Grove-Immobilien.de

Um- und Anbau
Neubau EFH/MFH
Photovoltaik
mit Speicher

Tel.:0451/88 195 15
www.schmidt-
hausvertrieb.de

Scan
mich!

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Wir suchen laufend…
Eigentumswohnungen & Immobilien jeder Größe
GROHMANN IMMOBILIEN - Immobilien seit 1978
Arnimstr. 29 a, 23566 HL, Tel. 0451 - 610 30 40

www.grohmann-immobilien.de

Wir su. sonnige 2-4 Zim. ETW
mit Balkon in Lübeck,

Bad Schwartau, Stockelsdorf,
Pansdorf, Scharbeutz

Wir freuen uns auf Ihren Anruf

Wir suchen ein Siedlungshaus
od. DHH mit Garten u. Garage

in Ratekau, Techau,
Pansdorf

Wir freuen uns auf Ihren Anruf

Wir suchen laufend....
Ein-/Zwei-/Mehrfamilienhäuser

Doppelhaushälften / Eigentumswohnungen
Gerne beraten wir Sie kostenlos!

Tel. 0451 - 610 30 40
www.grohmann-immobilien.de
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